

Valtakunnallinen liiton suurleiri

Hallituksen ja valiokuntien workshopissa 10.4.2021 päätettiin, että halutaan järjestää vuosittainen valtakunnallinen leiri: Suomen ITF Taekwon-Don (perinteinen) suurleiri.

Leirin suunnittelemiseksi päätettiin järjestää tämä palaveri. Alla oleva suunnitelma leirin rungoksi käsitellään liiton kevätkokouksessa 2021. Yleiskokous päättää, otetaanko leiri liiton vuosittaiseen kalenteriin. Lisäksi yleiskokous päättää leirimaksun ja liiton osuuden suuruudesta sekä järjestävästä seurasta. Muut vuosittaiset yksityiskohdat käsitellään liiton hallituksen ja järjestävän seuran kesken.

Leirin tavoitteet: leirin tarkoitus on yhteen kokoontuminen, yhdessä tekeminen, ihmisiin tutustuminen ja Taekwon-Do-harrastamisen ilo.

Ajankohta: viikkoa ennen juhannusta, ensimmäinen leiri 17.-19.6.2022.

Budjetin ja suunnitelman hyväksyttäminen liiton hallituksella alla mainitun mukaisesti 3kk ennen leiriä eli 17.3.2022 mennessä.

Paikka ja järjestäjä: sovitaan kevätkokouksessa - mikäli ei löydy järjestäjää, niin menee syyskokoukseen.

Leirimaksu ja liiton osuus: esim. harjoitukset ja oheisohjelma max 60€, sisältäen liiton osuuden 5€. Majoitus ja ruokailu lisämaksulla. Talousarvio ja ohjelma hyväksytetään liiton hallituksella viimeistään 3kk ennen leirin alkua. Liitto myöntää tappiontakauksen hyväksytyjen suunnitelmien ja järjestämisestä tehdyn sopimuksen pohjalta.

Muuta järjestäjän tarjoamaa: majoitus, ruokailu, yhteistä ohjelmaa, turvallisuus (esim. leiripuhelin) - liitolta saa mallin, pelastussuunnitelma, ensiapu, tieto lähellä olevista kaupoista ja palveluista

Kesto: pe ilta - su klo 16

Osallistujat: alaikäraja 12v ilman huoltajaa, nuoremmat täysi-ikäisen vastuuhenkilön kanssa. Lomake huoltajan nimeämisestä.

Ohjaajat: vähintään kolmesta seurasta, järjestävä seura sopii. Seura maksaa liiton maksutaulukon mukaisesti 25€/h + matka- ja majoituskulut. Ohjaajan vyöarvo vaatimusta ei ole. Ehdotettiin, että liitto korvaa kahden ohjaajan matka- ja majoituskulut.

Harjoitukset: ensimmäisenä iltana yhteistreeni, lapset ja aikuiset yhdessä, monipuolisesti Taekwon-Don eri osa-alueita, tavoitteena hauskuus, perusharrastajalle sopiva treeni, Taekwon-Do-treenejä vähintään 5 tarjolla kaikille.

Leiriohjelma: järjestävä seura suunnittelee ohjelman yhdessä ohjaajien kanssa.

Oheisohjelma: seura järjestää toiminnallista oheisohjelmaa, joka voi olla myös ulkopuolisen järjestämää.

Ideoita leirille: sauna, pelit ja leikit, juoksulenkki ennen aamupalaa, jooga, lastenhoito, metsätreeni

Varusteet: osallistuvista seuroista tuodaan

Peruspohjat liitolta: järjestämissopimus, talousarvio, leirikutsu, turvallisuussuunnitelma tarjolle järjestäville seuroille dokumenttivarastoon TKDMANIin